

比較貸借対照表

資 産 の 部	第7期 自平成29年4月1日 至平成30年3月31日			第8期 自平成30年4月1日 至平成31年3月31日			第9期 自平成31年4月1日 至令和2年3月31日		
	金額		構成比	金額		構成比	金額		構成比
	千円	千円	%	千円	千円	%	千円	千円	%
I. 流 動 資 産									
現金及び預金		86,494	48%		261,031	13%		1,236,318	22%
売掛金		13,301	7%		20,558	1%		61,511	1%
販売用不動産		-	0%		1,573,042	79%		3,988,125	71%
前渡金		-	0%		16,178	1%		83,055	1%
立替金		19,503	11%		11,589	1%		3,974	0%
未収入金		-			6,050	0%		310	0%
短期貸付金		350	0%		-	0%		-	0%
前払費用		-	0%		3,082	0%		3,861	0%
繰延税金資産		2,986	2%		1,288	0%		-	0%
その他の流動資産		540	0%		64,687	3%		61,372	1%
貸倒引当金		-	-1%		-	0%		-	0%
流動資産合計		123,174	67%		1,957,505	99%		5,438,525	97%
II. 固 定 資 産									
1 有 形 固 定 資 産									
建物付属設備		-	0%		3,779	0%		3,779	0%
工具器具備品		-	0%		210	0%		210	0%
一括償却資産		-	0%		-	0%		437	0%
減価償却累計額		-	0%		△264	0%		△721	0%
有形固定資産合計		-	0%		3,726	0%		3,705	0%
2 無 形 固 定 資 産									
ソフトウェア仮勘定		7,020	4%		-	0%		-	0%
ソフトウェア		-	0%		9,292	0%		7,405	0%
無形固定資産合計		7,020	4%		9,292	0%		7,405	0%
3 投 資 そ の 他 の 資 産									
関係会社株式		-	0%		4,465	0%		4,465	0%
出資金		30	0%		30	0%		119,962	2%
敷金		-	0%		9,184	0%		7,934	0%
長期前払費用		-	0%		579	0%		116	0%
繰延税金資産		92	0%		24	0%		8,649	0%
長期貸付金		50,000	28%		-	0%		-	0%
その他投資その他の資産		600	1%		600	0%		600	0%
投資その他の資産合計		50,722	29%		14,882	1%		141,726	3%
固定資産合計		57,742	33%		27,900	1%		152,836	3%
資 産 合 計		182,161	100%		1,986,310	100%		5,591,925	100%

	第7期 自平成29年4月1日 至平成30年3月31日			第8期 自平成30年4月1日 至平成31年3月31日			第9期 自平成31年4月1日 至令和2年3月31日		
	金額		構成比	金額		構成比	金額		構成比
	千円	千円		千円	千円		千円	千円	
負債の部									
I. 流動負債									
1年内償還予定の社債		-	0%	-	0%	599,790	11%		
1年内返済予定の長期借入金		-	0%	-	0%	17,107	0%		
未払金		13,284	7%	23,485	1%	60,129	1%		
未払費用		-	0%	2,259	0%	40,705	1%		
前受金		-	0%	1,900	0%	10,850	0%		
預り金		544	0%	144,147	7%	641,339	11%		
法人税等充当金		46,010	25%	-	0%	61,139	1%		
受入敷金		-	0%	15,800	1%	74,920	1%		
匿名組合出資金		-	0%	1,478,260	74%	3,440,660	62%		
賞与引当金		-	0%	756	0%	1,144	0%		
その他の流動負債		-	0%	21	0%	54	0%		
流動負債合計		59,837	33%	1,666,627	84%	4,947,836	88%		
II. 固定負債									
長期借入金		-	0%	147,757	7%	15,627	0%		
社債		-	0%	-	0%	406,000	7%		
負債合計		59,837	33%	1,814,384	91%	5,369,463	96%		

	第7期 自平成29年4月1日 至平成30年3月31日			第8期 自平成30年4月1日 至平成31年3月31日			第9期 自平成31年4月1日 至令和2年3月31日		
	金額		構成比	金額		構成比	金額		構成比
	千円	千円		千円	千円		千円	千円	
純資産の部									
I. 株主資本									
資本金		100,000	55%	100,000	5%	100,000	2%		
資本剰余金									
その他資本剰余金		2,000	1%	-	0%	-	0%		
資本剰余金合計		2,000	1%	-	0%	-	0%		
利益剰余金									
利益準備金		5,000	3%	5,000	0%	10,603	0%		
その他利益剰余金		15,324	8%	66,926	3%	109,163	2%		
繰越利益剰余金		15,324	8%	66,926	3%	109,163	2%		
利益剰余金合計		20,324	11%	71,926	4%	119,766	2%		
株主資本合計		122,324	67%	171,926	9%	219,766	4%		
II. 新株予約権									
新株予約権		-	0%	-	0%	2,696	0%		
純資産合計		122,324	67%	171,926	9%	222,462	4%		
負債純資産合計		182,161	100%	1,986,310	100%	5,591,925	100%		

比較損益計算書

	第7期 自平成29年4月1日 至平成30年3月31日			第8期 自平成30年4月1日 至平成31年3月31日			第9期 自平成31年4月1日 至令和2年3月31日		
	金額		構成比	金額		構成比	金額		構成比
	千円	千円	%	千円	千円	%	千円	千円	%
経常損益の部									
I 営業収益									
売上高		194,379	100%		366,833	100%		1,547,582	100%
売上原価		-			27,709	8%		838,263	54%
販売費及び一般管理費		95,111	49%		261,264	71%		494,900	32%
人件費		42,512	22%		96,079	26%		174,537	11%
役員報酬		31,250	16%		51,250	14%		53,800	3%
給料		6,513	3%		34,982	10%		93,446	6%
賞与		300	0%		956	0%		3,770	0%
法定福利費		4,180	2%		8,144	2%		20,018	1%
厚生費		270	0%		747	0%		3,502	0%
物件費		52,199	27%		160,889	44%		300,722	19%
修繕維持費		-	0%		-	0%		-	0%
事務用品費		1,505	1%		2,220	1%		6,701	0%
図書印刷費		-	0%		-	0%		-	0%
旅費		1,675	1%		2,760	1%		14,794	1%
通信費		569	0%		3,660	1%		8,683	1%
用水光熱費		-	0%		287	0%		1,213	0%
会議費		761	0%		431	0%		538	0%
広告宣伝費		2,886	1%		59,765	16%		141,345	9%
交際費		19,374	10%		31,219	9%		5,186	0%
地代家賃		-	0%		3,289	1%		13,290	1%
外注費		24,426	13%		55,931	15%		105,526	7%
雑費		1,004	1%		1,328	0%		3,446	0%
その他の費用		400	1%		4,296	1%		19,642	1%
租税公課		400	0%		1,800	0%		15,004	1%
貸倒引当金繰入額		-	0%		-	0%		-	0%
減価償却費		-	0%		2,497	1%		4,638	0%
営業利益（営業損失）		99,267	51%		77,860	21%		214,419	14%
II 営業外損益									
営業外収益		735	0%		85,456	23%		315	0%
受取利息配当金		572	0%		85,455	23%		8	0%
雑収入		163	0%		0	0%		306	0%
営業外費用		960	0%		3,736	1%		56,539	4%
雑支出		660	0%		1,258	0%		-	0%
借入利息		-	0%		2,478	1%		56,539	4%
その他		300	0%		-	0%		-	0%
経常利益（経常損失）		99,042	51%		159,580	44%		158,195	10%
税引前当期純利益 （当期純損失）		99,042	51%		159,580	0%		158,195	10%
法人税等		37,932	20%		13,604	4%		61,662	4%
法人税等調整額		△3,078	-2%		1,766	0%		△7,338	0%
当期純利益		64,188	33%		144,209	39%		103,870	7%
前期繰越利益 （前期繰越損失）		6,135			15,324	4%		66,926	4%
配当額		△50,000			-			△56,030	
準備金積立額		△5,000			-			△5,603	
合併による影響		-			△92,607	-25%		-	0%
当期末処分利益金 （当期末処理損失金）		15,324			66,926	18%		109,163	7%